Numerosi campi di misura accreditati
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SERVIZIO DI TARATURA
IN LABORATORIO

INDIPENDENTE DAL PRODUTTORE DEI VOSTRI
STRUMENTI

Grazie a una pluriennale esperienza nella tecnologia di misura e nella calibrazione, siamo
il partner affidabile per la massima precisione e qualita. Il nostro team e le nostre numerose
filiali in tutto il mondo utilizzano tecnologie avanzate per garantire che ogni taratura soddisfi
gli standard piu elevati della norma ISO/IEC 17025. Offriamo soluzioni personalizzate che

si adattano esattamente alle vostre esigenze specifiche.
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https://apps.wika.com/APP202CC/17025_ACCREDIA_WIKA_Italy_en_it.pdf

Le barre blu indicano l'inizio e la fine del campo di misura di WIKA ltalia. Le barre

grigie mostrano i valori misurati e i campi di misura che possono essere coperti

dalla nostra rete al di la di questo campo. A seconda del campo di misura, & possi-

bile creare un certificato di taratura accreditato e riferibile secondo la norma ISO/
IEC 17025 (ACCREDIA o altro ente di accreditamento) e/o un certificato di prova di
accettazione 3.1 secondo la norma EN 10204.
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Pressione

Relativa in liquido

Relativa in gas

Assoluta in liquido

Assoluta in gas

Differenziale

Simulazione di segnale elettrico

Simulazione di segnale elettrico
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Temperatura e umidita

Temperatura
Temperatura elettrica
Temperatura (in aria)
Apparecchi termostatici

Umidita relativa da 15°C a 30°C
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Elettriche

Tensione DC
Corrente DC
Resistenza DC
Tensione AC
Corrente AC
Potenza AC
Capacita

Frequenza
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10mQ
300mV
3mA
12W
350pF
1Hz

10kV
500A
1TQ
1.000V
500A
6.000W
10puF
100 MHz

In WIKA
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Presso di voi



INDIPENDENTE DAL PRODUTTORE
DEI VOSTRI STRUMENTI

Forza
Trasduttori di forza e dispositivi 50N 500N
di misurazione della forza 1kN 200kN
Mass
Massa convenzionale 1mg 230kg

Velocita dell’aria

Bassa velocita dell’aria 0,06m/s 3m/s

Alta velocita dell’aria 3m/s 35m/s
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EXCEEDING
EXPECTATIONS
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VELOCE FLESSIBILE - 7
E INDIPENDENTI
DAL PRODUTTORE E DIRETTAMENTE IN SITU!
Riduzione dei tempi Nessun rischio e Molti anni di esperienza
di inattivita costo di trasporto e competenza
1T ﬁ
In WIKA

TARATURE IN BASE
Al VOSTRI REQUISITI [l

IN LABORATORIO, MOBILE O PRESSO LA HOBEE
VOSTRA SEDE o
Per noi le vostre esigenze sono fondamentali. Tariamo i vostri strumenti nel rI: BAH

nostro laboratorio, in una delle nostre unita mobili o presso la vostra sede. .
Presso di voi



LA NOSTRA OFFERTA
DI CALIBRAZIONE IN
CAMPO

VEICOLI DI CALIBRAZIONE EQUIPAG-
GIATI CON STRUMENTI DI ALTA QUA-
LITA’ PER UN SERVIZIO ECCELLENTE
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Relativa in liquido

Relativa in gas
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Temperatura
Temperatura -40°C +600°C
Temperatura elettrica -200°C +1.800°C



ITALIA |

Offriamo servizi interconnessi
S per I'intero ciclo di vita del pro-

WIKA ltalia Srl & C. sas =kl dotto. Ottieni maggiori informa-

Via Marconi, 8 [ zioni nella nostra brochure sui

. . Pl servizi WIKA.

20044 Arese (Milano) Italia

Via degli Artigiani, 16

70026 Modugno (Bari) ltalia

Tel. +39 02 93861-1 | info@wika.it

Il tuo partner per il service
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https://www.wika.com/media/Brochures-and-flyers/Products_Services/br_services_it_it.pdf

